
Администрация сельского поселения «Глинкинское» 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«26» марта 2024 г.                                                                                                               № 14 

с. Глинка 

 

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения 

«Глинкинское» № 6 от 14 января 2016 года «О создании и содержании в целях 

гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных и 

иных средств на территории сельского поселения «Глинкинское»» 

 

 В соответствии с пунктом 23 части 1,3 статьи 14 Федерального закона от 

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», во исполнении экспертного заключения № ЭЗ-93 от 18.03.2024 

г., администрация сельского поселения «Глинкинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения 

«Жипхегенское» № 6 от 14 января 2016 года «О создании и содержании в целях 

гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных и иных 

средств на территории сельского поселения «Глинкинское»». 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его 

официального опубликования (обнародования). 

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации 

муниципального района «Хилокский район» в разделе сельского поселения 

«Жипхегенское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава сельского  

поселения «Глинкинское»                                                                                  Е.И. Алексеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


